年　　月　　日

長岡京市建設交通部都市計画課長　様

[bookmark: _GoBack]長岡京市景観計画に定められた色彩基準への適合を確認するため、下記のとおり建材のマンセル値の測定を依頼します。

依頼人氏名

	NO
	商品名
	メーカー
	メーカーマンセル値
(不明の場合は“－”)
	実測値

	型　番

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	※上記の建材を使用する場合には、届出書の添付図面に【品名/型番/メーカーマンセル値/実測値】を明記し、本書類の写しを添付して届け出てください。